
Tarifs Stade de glace Alp’arenA 2022

Grande Piste intérieure Piste Extérieure

Entrée adulte 5,20 € 3,60 €

3,60 € 2,10 €

Location de patins 2,60 € 2,60 €

Visiteurs 1,60 € 1,60 €

Location de casques 1,60 € 1,60 €

Tarif Groupe (+ de 10 pers. Et hors location) 2,10 € 1,60 €

Soirée à thème (tarif unique) 6,30 €

Tarif dernière heure adulte 3,20 €

Tarif dernière heure réduit 2,05 €

Activité adulte (à la séance) 5,30 €

** Entrée gratuite aux enfants de moins de 4 ans

Tarif réduit * (enfant jusqu’à 16 ans 
ou étudiant)

Abonnement adulte annuel
- Avec patins
- Sans patins 

222,60 €
147,70 €

Abonnement réduit* annuel
- Avec patins
- Sans patins 

169,30 €
104,05 €

Carte 10 entrées adulte
- Avec patins
- Sans patins 

70,65 €
46,80 €

Carte 10 entrées tarif réduit
- Avec patins
- Sans patins 

56,20 €
32,75 €

Affûtages
- L'unité

- Carnet de 5 
4,80 €

19,10 €

Carte 10 entrées comité 
d'entreprise

Adulte
- Avec patins
- Sans patins 

63,25 €
41,85 €

Carte 10 entrées comité 
d'entreprise

Réduit
- Avec patins
- Sans patins 

51,00 €
29,60 €

* Les tarifs réduits sont applicables aux enfants de -16, aux étudiants, aux 
familles nombreuses et aux demandeurs d'emploi/bénéficiaires RSA sous 

présentation d'un justificatif
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